
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 

 
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета 

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» субсидий 

юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов, 

связанных с оказанием услуг населению муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск»  

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,  

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск» субсидий юридическим лицам            

в целях возмещения недополученных доходов, связанных с оказанием 

услуг населению муниципального образования «Город Горно-Алтайск», 

утвержденный Постановлением Администрации города Горно-Алтайска   

от 2 июля 2021 года № 75, следующие изменения: 

а) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции: 

 «Получателем субсидии, определенным в соответствии с решением 

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 декабря 2021 года  

№ 36-1 «О бюджете муниципального образования «Город Горно-Алтайск» 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», является 

Муниципальное унитарное предприятие на праве хозяйственного ведения 

«Комбинат коммунальных предприятий» (ИНН 0411008976) (далее - 

получатель субсидии).»; 

б) в пункте 20 слова «в обязательном порядке» исключить. 

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней 

consultantplus://offline/ref=4197840B838AE9732ABB4336FD0751FEAC09BB7B7B39F5E7AE3FFD76CCA7C58D0FF0CC332310F8A23FEA2988F8FCAC2FD4W8D


 2 

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его                

на официальном портале муниципального образования «Город                              

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова 
 
 

 

 

Ю.С. Мягкова 

И.В. Зимина 

О.М. Донских 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стешина И.Г., 2-53-43 


